OHN Hepenn

MoHeaenbHUK

BTopHukK

Cpega

UeTBepr

MatHnua

Mpuka3 Ny

9 e»

YTBepXaaro

3aBeqytoLnii
MAOY patckoro caga «PogHUY0K»
P.A.30n0TyxmnHa

oT__

PacnucaHune 3aHATUIA paboTbl Kpy>KKoB Mo JOOTIT
Ha 2021-2022 y4ebHbI rof

Mpynna
rpynna «KOHbIW apyauT»

rpynna «3a0poBsyku» | noarpynna
rpynna «3mopoBsuku» Il noarpynna
rpynna «CKopo B LLKO/Y»

rpynna «MoTbIinék» | nogrpynna
rpynna «MoTbinék» Il nogrpynna
rpynna «HOHbIA apyanT»

rpynna «340poBsuki» | nogrpynna
rpynna «3popossyku» 1l nogrpynna
rpynna «4Yutain-KA»

rpynna «CKopo B LLKO/Y»
rpynna «MoTbinék» | nogrpynna

rpynna «Motbinék» Il nogrpynna
rpynna «Yurtan-KA»

2021 T.

Bpems 3aHATUNR

18.00-18.30

18.00-18.30
18.30-19.00
18.00-18.30

18.00-18.30
18.30-19.00
18.00-18.30

18.00-18.30
18.30-19.00
18.30-19.00

18.00-18.30

18.00-18.30
18.30-19.00
18.00-18.30



